
           

                                 

          

            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     ΚΑΛΠΑΚΙ, 05-10-2023 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                              Αρ. πρωτ.:7372 
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ   
ΕΔΡΑ ΚΑΛΠΑΚΙ 
---------------------------- 

Ταχ.Δ/νση: ΚΑΛΠΑΚΙ  
T.K.: 44002 
Τηλ.: 2653360100 
e-mail: dimospogoniou@pogoni.gr 
 

                Θέμα: « Συγκρότηση ειδικών εκλογικών συνεργείων απασχόλησης 

για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και 

διεξαγωγή των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Σεπτεμβρίου 

2023 και τυχόν επαναληπτικών  της 15ης Οκτωβρίου 2023 , τη μετάδοση των 

εκλογικών αποτελεσμάτων , τον ορισμό συνδέσμων (αγγελιοφόρων) για κάθε 

εκλογικό τμήμα καθώς και Γενικού Συντονιστή αυτών   »  

Απόφαση αρ. 960 

Ο Δήμαρχος Πωγωνίου  

Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 8,10,51-52,55,62 και 69 του Π.Δ. 26/2012 « 

Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή βουλευτών » (ΦΕΚ 57/Α΄/2012) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

άρθρου 23 του Ν.4023/2011 « Διερευνηση της άμεσης και συμμετοχικής 

δημοκρατίας με τη διενέργεια δημοψηφισματος» (ΦΕΚ 220/Α/2011) , όπως 

ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 5-6,43-44,50 και 71 του Ν. 4804/2021 « Εκλογή 

Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις (ΦΕΚ 90/Α/2021), 

όπως ισχύουν. 

4. Τις αριθμ. 65437/849/3-8-2023 και 65443/850/3-8-2023 εγκυκλίους του 

Υπουργείου Εσωτερικών σχετικά με τη διενέργεια των εκλογών του 

Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη των Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών 

αντίστοιχα. 

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034



5. Την αριθμ.74715/987/11-9-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών « 

Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 

2023 καθως και τυχόν  επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

6. Την αριθμ.147390/10247/16-9-2023 Απόφαση της Περιφέρειας Ηπείρου περί 

Καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 

2023 καθώς και τυχόν επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

7. Την ΚΥΑ 82203/29-9-2023 (ΦΕΚ 5731/τΒ/29-9-2023) περί συγκρότησης 

ειδικών εκλογικών συνεργείων που θα απασχοληθούν για την αντιμετώπιση 

των εκτάκτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των 

Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τυχόν 

επαναληπτικών  της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

8. Την ΚΥΑ 82697/29-9-2023 ΦΕΚ (5737/Β/30-9-2023) περί καθορισμού 

εκλογικής αποζημίωσης των ειδικών εκλογικών συνεργείων που θα 

απασχοληθούν για την την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών κατά την 

προπαρασκευή και διεξαγωγή των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών 

της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τυχόν επαναληπτικών  της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

9. Τον μεγάλο όγκο εργασιών που απαιτείται για την προπαρασκευή και 

διεξαγωγή των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 

2023 και τυχόν επαναληπτικών  της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

10. Το γεγονός ότι οι εν λόγω εργασίες, λόγω της φύσης και του όγκου δεν 

μπορούν να πραγματοποιηθούν εντός ωραρίου εργασίας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Συγκροτούμε ειδικά συνεργεία προσφοράς έκτακτης εκλογικής εργασίας, 

πέραν του κανονικού ωραρίου απασχόλησης των εργάσιμων ημερών και τις 

εξαιρέσιμες ημέρες (αργίες), όπως Σάββατο Κυριακή και τις νυχτερινές ώρες, με 

ειδική εκλογική αποζημίωση , για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών κατά την 

προπαρασκευή, διεξαγωγή , παραλαβή, μεταφορά και αποστολή των 

αποτελεσμάτων των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 

και τυχόν επαναληπτικών  της 15ης Οκτωβρίου 2023 ως κάτωθι: 

 

Α. Ορίζουμε τους κατωτέρω υπαλλήλους του Δήμου Πωγωνίου υπευθύνους 

αγγελιοφόρους για την παραλαβή των εντύπων τηλεγραφημάτων υπέρ συνδυασμών 

από τον δικαστικό αντιπρόσωπο και τη μεταφορά τους στην έδρα της Δημοτικής 

Ενότητάς τους, προκειμένου να αποσταλεί άμεσα μέσω του συστήματος ΙΡΙΔΑ  : 

 

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034



 

Α.Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

ΔΗΜΟΣ/ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΓΓΕΛΙΟΦΟΡΟΣ 

1 447 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΑΡΕΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΤΗΣ, 

ΑΡΕΤΗ 44003 
ΤΣΕΠΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2 448 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗΣ, 

ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗ 44003 

ΤΣΕΠΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  

3 449 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΙΕΡΟΜΝΗΜΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΙΕΡΟΜΝΗΜΗΣ, 

ΙΕΡΟΜΝΗΜΗ 44003 

ΖΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

4 450 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ, ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗΣ 

44003 

ΜΟΥΡΕΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

5 451 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΚΟΥΚΛΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΛΙΩΝ, ΚΟΥΚΛΙΟΥ 44002 

ΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

Κ 

6 452 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΚΟΥΚΛΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΚΛΙΩΝ, ΚΟΥΚΛΙΟΥ 44002 

ΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

Κ 

7 453 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ, ΜΑΖΑΡΑΚΙ 44002 
ΜΠΟΥΛΙΑ ΑΛΕΞΙΑ 

8 454 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑΣ 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ, ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΣ 

44002 

ΜΠΡΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

9 455 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ, 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΣ 44002 

ΜΠΟΥΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

10 456 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ, 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΣ 44002 

ΜΠΟΥΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

11 457 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΡΕΠΕΤΙΣΤΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΡΕΠΕΤΙΣΤΑΣ, 

ΡΕΠΕΤΙΣΤΑ 44002 

ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

12 458 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΡΙΑΧΟΒΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΑΧΟΒΟΥ, ΡΙΑΧΟΒΟ 44002 
ΣΤΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034



13 459 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΚΑΛΑΜΑ ΣΙΤΑΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΑΡΙΑΣ, 

ΣΙΤΑΡΙΑ 44002 
ΜΠΡΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

14 460 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΓ ΚΟΣΜΑ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ, ΑΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

44002 

ΝΤΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 461 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ, ΒΑΣΙΛΙΚΟ 44002 
ΔΗΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

16 462 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ, ΒΑΣΙΛΙΚΟ 44002 
ΚΟΛΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

17 463 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΥ, ΚΑΚΟΛΑΚΚΟΣ 

44002 

ΜΕΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

18 464 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΠΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΠΗΣ, ΚΑΤΩ 

ΜΕΡΟΠΗ 44002 

ΜΕΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

19 465 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002 
ΠΟΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

20 466 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002 
ΠΟΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

21 467 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002 

ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

22 468 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002 

ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

23-

24 

469 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΜΕΡΟΠΗΣ, ΜΕΡΟΠΗ 44002 

ΜΕΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

470 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 44002 

25 471 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΡΟΥΨΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΥΨΙΑΣ, 

ΡΟΥΨΙΑ 44002 
ΝΤΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034



26 472 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 

44002 

ΝΤΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 473 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΑΓ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ, ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 

44002 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

28 474 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ, ΡΓΥΡΟΧΩΡΙ 

44002 

ΠΑΛΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 475 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΒΗΣΣΑΝΗΣ 
ΑΡΡΕΝΑΓΩΓΕΙΟ ΒΗΣΣΑΝΗΣ, 

ΒΗΣΣΑΝΗ 44002 

ΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

Γ 

30 476 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΒΗΣΣΑΝΗΣ 
ΑΡΡΕΝΑΓΩΓΕΙΟ ΒΗΣΣΑΝΗΣ, 

ΒΗΣΣΑΝΗ 44002 

31 477 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ, ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ 

44002 

ΓΚΕΡΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

32 478 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ, ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ 

44002 

ΓΚΕΡΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33 479 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΑΝΗ, 

44002 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

34 480 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ 
ΖΑΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

35 481 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ, ΚΡΥΟΝΕΡΙ 44002 

ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

36 482 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ, ΚΤΙΣΜΑΤΑ 44002 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

37 483 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΖΑΡΑΒΙΝΑΣ, ΖΑΡΑΒΙΝΑ 44002 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

38 484 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ, 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟ 44002 

ΠΑΛΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034



39 485 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 
ΟΡΕΙΝΟΥ 

ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ, ΟΡΕΙΝΟ 

ΞΗΡΟΒΑΛΤΟΥ 44002 

ΠΑΛΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

40 486 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 44002 
ΖΑΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

41 487 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΠΟΝΤΙΚΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΙΚΑΤΩΝ, ΠΟΝΤΙΚΑΤΕΣ 

44002 

ΠΑΛΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

42 488 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΑΣ, ΣΤΡΑΤΙΝΙΣΤΑ 

44002 

ΖΑΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

43 489 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΤΕΡΙΑΧΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΙΑΧΙΟΥ, ΤΕΡΙΑΧΗ 44002 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

44 490 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ, ΔΕΛΒΙΝΑΚΙ 

44002 

ΓΚΕΡΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

45 491 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΧΑΡΑΥΓΗΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΑΥΓΗΣ, ΧΑΡΑΥΓΗ 44002 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

46 492 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΑΝΩ ΡΑΒΕΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΡΑΒΕΝΙΩΝ, ΑΝΩ ΡΑΒΕΝΙΑ 

44002 

ΣΤΕΦΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

47 493 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΥ, 

ΓΕΡΟΠΛΑΤΑΝΟΣ 44002 

ΣΤΕΦΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

48 494 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ, 

ΔΟΛΙΑΝΑ 44002 
ΚΥΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

49 495 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ, 

ΔΟΛΙΑΝΑ 44002 
ΚΥΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

50 496 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΠΑΚΙ 44002 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

51 497 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΠΑΚΙ 44002 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034



 

Β. Για την προετοιμασία και παράδοση του εκλογικού υλικού στους αντιπροσώπους  ορίζονται οι 

κατωτέρω υπάλληλοι  

Σίδερη Ευμορφία  

Γιαννούλα Γεωργία 

Γραμμόζη Αναστασία  

Μπόνια Αθανασία  

Νάτσια Ελένη 

52 498 ΠΩΓΩΝΙΟΥ  ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΚΑΤΩ ΡΑΒΕΝΙΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΡΑΒΕΝΙΩΝ, ΚΑΤΩ 

ΡΑΒΕΝΙΑ 44002 

ΚΟΡΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  

53 499 ΠΩΓΩΝΙΟΥ  ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ, ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ 

44002 

ΣΤΕΦΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

54 

500 ΠΩΓΩΝΙΟΥ  

ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 

ΝΕΓΡΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΓΡΑΔΩΝ 44002 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

55 

501 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗΣ, ΧΡΥΣΟΡΡΑΧΗ 

44003 

ΑΥΓΕΡΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

56 

502 ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

 ΛΑΒΔΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΚΟΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΜΟΚΟΡΙΟΥ, ΔΗΜΟΚΟΡΙ 

44002 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

57 

503 ΠΩΓΩΝΙΟΥ  

ΛΑΒΔΑΝΗΣ 

ΛΑΒΔΑΝΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΑΒΔΑΝΗΣ, ΛΑΒΔΑΝΗ 44002 

58 

504 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ ΔΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΛΟΥ, 

ΔΟΛΟ 44002 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 

59 

505 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ ΔΡΥΜΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΥΜΑΔΩΝ, ΔΡΥΜΑΔΕΣ 44002 

ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΑΡΤΙΝΑ 

60 

506 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ, ΠΩΓΩΝΙΑΝΗ 

44002 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 

61 

507 ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑΔΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑΔΙΟΥ, 

ΣΤΑΥΡΟΣΚΙΑΔΙ 44002 

ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034



Παπαρούνη Ευθυμία  

Γ. Για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου Πωγωνίου και των υπηρεσιών του κατά την 

ημέρα των των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και 

τυχόν επαναληπτικών  της 15ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και για την αναμετάδοση των 

εκλογικών αποτελεσμάτων ορίζονται οι κατωτέρω υπάλληλοι: 

Μήτσιου Ελένη 

Τσιάνος Ευάγγελος  

Πότση Ευδοξία 

Τσουμάνης Παναγιώτης  

Μέτσιος Χαράλαμπος  

Λαμπρου Ελευθέριος  

Σέκκας Σπυριδων 

Χαλκιά Αικατερίνη 

Αρβανίτη Ελένη 

Φωτοπούλου Αγνή 

Δ. Για τον καθαρισμό των εκλογικών τμημάτων πριν και μετά την ψηφοφορία 

ορίζονται οι κατωτέρω υπάλληλοι:  

Λυκομάνη Μαριάννα 

Μπάρμπα Δήμητρα 

Ζιάγκου Ελένη 

Βαζακίδου Σταυρούλα  

Γκότση Βικτωρία 

Νάτση Ντρίκου Βιολέττα 

Πάντου Όλγα 

Πάντου Αρετή 

Φρέστη Μάρθα 

Χατζή Γεωργία  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034



 

Ε. Ορίζεται Γενική Συντονίστρια του Δήμου Πωγωνίου η Οικονόμου Μαρίνα 

(τηλέφωνο επικοινωνίας 2653360101 , e-mail : oikmar@pogoni.gr ) η οποία θα 

ελέγχει τους αγγελιοφόρους κάθε εκλογικού τμήματος , τους υπαλλήλους που είναι 

υπεύθυνοι για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου και εμπλέκονται 

στη διαδικασία των εκλογών, θα έχει χρέη επαφής με την Περιφέρεια Ηπείρου για 

ενημέρωση και επίλυση τυχόν προβλημάτων  κατά την ημέρα των εκλογών  από την 

έναρξη της εκλογικής διαδικασίας έως το τέλος της μετάδοσης των αποτελεσμάτων 

από όλα τα εκλογικά τμήματα .  

 

 

 

Ο Δήμαρχος Πωγωνίου  

 

 

Καψάλης Κωνσταντίνος  

ΑΔΑ: Ω87ΙΩ1Ω-034


		2023-10-05T12:18:21+0300
	Athens




